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16 - 25 mei 2022 (10 dagen/9 nachten): van Barcelona naar Barcelona

VAARROUTE UW SCHIP: SILVER DAWN
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SILVERSEA

" Intieme ultradeluxe schepen voor maximum 608 gasten
v Ruime suites (85% met balkon) met butlerservice
v Vrije tafelkeuze en specialiteitenrestaurants

v~ Champagne, wijnen en likeuren geserveerd op het ganse schip

v~ Minibar in uw suite met al uw voorkeursdranken

v Gratis WiFi voor iedere gast
v Fooien altijd inbegrepen

INCLUSIEF
- Privé transfers (tussen woonst en luchthaven).
+ Retourvluchten in business class.

- Transfers tussen luchthaven en schip.
- 1 excursie per haven, per dag.

16 mei

17 mei
18 mei
19 mei
20 mei
21 mei
22 mei
23 mei
24 mei
25 mei

CATEGORIE

ERSEA

ALL-INCLUSIVE
Incl. viuchten & transfers

Privé transfer naar de luchthaven
Vlucht Brussel - Barcelona
Transfer luchthaven - schip

Barcelona, Spanje

Valencia, Spanje

Cartagena, Spanje

Malaga (Costa del Sol), Spanje
Malaga (Costa del Sol), Spanje
Cadiz, Spanje

Tanger, Marokko

Dag op zee

Palma de Mallorca, Spanje

Barcelona, Spanje
Transfer schip - luchthaven
Vlucht Barcelona - Brussel
Privé transfer naar huis

TARIEF

Vista Suite
Classic Veranda Suite

Superior Veranda Suite
Deluxe Veranda Suite

€4.900 p.p.
€6.000 p.p.
€6.200 p.p.
€6.500 p.p.



